
 

              
 
  REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
     OPĆINA BREZNICA 
          Općinsko vijeće 
 
KLASA: 940-01/23-01/18 
URBROJ: 2186-23-01-23-1 
Bisag, 13.09.2023. 
 
 Na temelju članka 61., 62. i 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 
novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20) i  članka 30. Statuta Općine Breznica ("Službeni vjesnik 
Varaždinske županije" broj 20/2021), Općinsko vijeće Općine Breznica na sjednici održanoj 
13.09.2023. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o proglašenju komunalne infrastrukture NC Breznica - Butkovec javnim  

dobrom u općoj uporabi u neotuđivom vlasništvu Općine Breznica 
 
 

I. 
 Proglašava se komunalna infrastruktura javnim dobrom u općoj uporabi u neotuđivom 
vlasništvu Općine Breznica nerazvrstana cesta Breznica - Butkovec u naselju Breznica, 
čestica kat. br. 1816/1 k.o. Breznica. 
 

II. 
 Na temelju ove Odluke Općinski sud u Varaždinu izvršiti će upis komunalne 
infrastrukture navedene u toč. I. kao “Javno dobro u općoj uporabi u neotuđivom vlasništvu 
Općine Breznica”.  
 

III. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom vjesniku 
Varaždinske županije”. 
 
 
 
 
        Predsjednik Općinskog vijeća 
                Tomislav Ledinski 
 
 


